O texto corresponde à 2 laudas da Obra. 
É de inteira responsabilidade do participante a revisão do seu texto. 

8- Dos Custos: 

8.1- Custo de participação e Publicação: O participante pagará o valor 

de R$ 65,00 (sessenta e cinco reais) pela participação na obra, ou R$ 115,00 
(cento e quinze reais) pela participação + 1 (uma) unidade da obra impressa, 
ficando responsável por enviar seu texto de participação, devidamente revisado.  

8.1.1- A Antologia em formato ebook ficará disponível de forma gratuita para 
todos que desejam ler ou compartilhar nas redes sociais.